

Representations of Kathputli Pradhans before shifting English Translation

Respected Sonia Gandhi Ji,
UPA - Chairperson

- 1) Under the scheme of rehabilitation, we the people of Kathputli Colony request you that the way we were given assurance that we will be shifted to transit camp earliest possible, but till now we haven't received any information from the DDA on the same. Neither we got the agreement or nor we got the survey list.
- 2) Its is creating hell like situation over here for our kids & it is spoiling their future. Our houses are flooded with water because of rains. It leads to unhygenic / dirty conditions to live & we are not able to even cook food through Chulha.
- 3) When our transit camp is ready & we dont mind shifting their immediately, then why this delay. We will getting all types of facilities over there & won't have to face any problems like here.
- 4) Its request from all the dwellers of the colony that we should get the agreement letter with DDA No. which states that our going to transit camp & coming back here at Kathputli Colony.
- 5) We want prior notice before leaving this place so that we dont have face any problem in shifting.
- 6) We also would like to request you to kindly ensure that we please make suitable arrangements for our children's education so that they won't face any problems in future.
- 7) We all are ready to be shifted to transit camp so that the construction work start over here earliest possible.

Kathputli Resident
Pradhans of all communities

माननीया श्रीमती सोनिया गांधी जी
यूपीए अध्यक्ष

1) पूर्णवास योजना के अंतर्गत हम कटपुतली निवासीयों की तरफ से प्रार्थना है कि हमें जिस प्रकार आप सब ने आश्वासन दिया था कि हमें जल्द से जल्द शिफ्ट किया जाएगा परन्तु अभी तक किसी प्रकार का समाचार डी.डी.की तरफ से नहीं आया। न तो हमें को रेगुलर मिता और न ही सर्वे लिस्ट मिली।

2) इस बर्किए जीवन से हम अपने परिवार बच्चों का भविष्य खराब कर रहे हैं। बरसात के कारण घरों में पानी के साथ गंदगी भी मिलनी पड़ती है और कई दिन तक पुल्हा भी नहीं चलता

3) जब हमारे ट्रांजिट कैम्प बन कर तैयार है और हमें भी वहां जाने में कोई शर्त नहीं तो देर किस बात की है। वहां हर प्रकार की सुविधाओं का इंतजाम है हमें किसी भी मुश्किल का सामना नहीं करना पड़ेगा।

4) सभी निवासीयों की प्रार्थना है कि हमें यहां से जाने के बाद वापस आने का रेगुलर मिटर मिले जिसमें डी.डी.ए. नं. हो।

5) हमें जाने से पहले नोटिस दिया जाए ताकि हमें किसी प्रकार की कोठनाई का सामना न उठाना पड़े।

6) बच्चों को पढ़ाई के सुविधा का इंतजाम भी ठीक प्रकार से किया जाए ताकि बच्चों को भविष्य में कोई मुश्किल न हो

7) हम सभी ट्रांजिट कैम्प में जाने के लिए तैयार हैं हमें जल्द शिफ्ट किया जाए ताकि यहां पर कार्य जल्द शुरू हो

President
RAMEKHWAL SINGH (SHASHI)
JANPUKAR SAMITI
KATHPUTLI COLONY,
PANDAV NAGAR, NEW DELHI-11



कटपुतली निवासी
पतासी अध्यक्ष

गुणपति बालगोपी प्रधान

राजु झादिवासी प्रधान



सुरवेद राव मदाराष्ट्र कैम्प

शिवनाथ-प्रधान

हेरशम पोखरी प्रधान
पुवणचल संघ

सोनी गुजराती लंगर

देवीनारा गुलोदे
Sidharth Vihar
New Multipurpose Community Centre (Road)
DDA & Slum A.C. No. 1, New, KANPUR/DA
Shedipur, New Para Nagar, Kathputli Colony
New Delhi-110004

मोहनप्रधान गुजराती संघ

पी. नरसय

कैलाश प्रधान

जदमर भूपतीम
रामनी